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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72231039A

2. Data e Regjistrimit 31/10/2017
3. Emri i Subjektit 3POWER SHALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla II, Kati IX, Zyra A2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e Hidrocentralit mbi Lumin Shale, te tipit BOT, 

(Nderto-Opero-Transfero); Prodhim, transmetim dhe shitje te 
energjise elektrike te prodhuar nga HEC-i mbi Lumin Shale 
Shfrytezimi dhe mirembajtja e kaskades si me siper gjate 
periudhes koncesionare.
Ibrahim Mohamad Maki Elfaki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2017                Deri: 27/10/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo administrator i vetem mund te autorizoje, nenshkruaje 
dhe ekzekutoje transaksionet dhe pagesat ose te hyje ne 
obligime te detyrueshme per shumat deri ne 8000 euro (tete 
mije) Per cdo shpenzim ose detyrime kontraktuale ne shuma 
midis 8000 (tete mije) euro dhe 25 000 (njezet e pese mije) 
euro, kerkohet autorizimi me shkrim ose nenshkrimi i te 
pakten dy Administratoreve. Per cdo shpenzim ose detyrim 
kontraktual qe tejkalon shumen prej 25 000 (njezetepese 
mije) euro kerkohet autorizimi me shkrim ose nenshkrimi me 
shkrim (me faks, email apo kopje fizike) te Sinead Heinl dhe 
Esmeralda Shkjau.

12. Administratori/ët Sinead Marie Heinl
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2017                Deri: 27/10/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo administrator i vetem mund te autorizoje, nenshkruaje 
dhe ekzekutoje transaksionet dhe pagesat ose te hyje ne 
obligime te detyrueshme per shumat deri ne 8000 euro (tete 
mije) Per cdo shpenzim ose detyrime kontraktuale ne shuma 
midis 8000 (tete mije) euro dhe 25 000 (njezet e pese mije) 
euro, kerkohet autorizimi me shkrim ose nenshkrimi i te 
pakten dy Administratoreve. Per cdo shpenzim ose detyrim 
kontraktual qe tejkalon shumen prej 25 000 (njezetepese 
mije) euro kerkohet autorizimi me shkrim ose nenshkrimi me 
shkrim (me faks, email apo kopje fizike) te Sinead Heinl dhe 
Esmeralda Shkjau.
FALAK PROPERTIES L.L.C
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

SHALA ENERGY PLC
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT TURIZM 
SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3POWER SHALA
E-Mail: mekkialb1@gmail.com  
Telefon: 042200006 0697035626 

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B19B7-8BA0-498F-A403-6237D86469B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD8BCB-AFDC-45B9-8692-CD067F300A35
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-537559-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897410-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299997-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4. Pagese Gjobe 3powershala.pdf
2. 3Power 2018 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
3. Pasqyrat Financiare 2018.pdf
1. 3Power 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.Vendimi 3PSH 2018.pdf

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477742-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dorëheqjen e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mekkialb1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Shkjau")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023207A-CD68-4CFD-9847-DC37332CEA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006E941A-A697-4F5A-8295-0FAAAA159833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49224EC-7BA0-4C6F-9C2C-115597875388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C018D8F-5F8D-401C-9CA1-CE2169D4D5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2994496-F442-4DBD-95E7-FAE85367F2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66854E1B-C68A-403D-BB8C-76236F68AB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC455D9-D635-4499-A14B-6A57D31430B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45989FF3-A0C4-4F12-98B0-486D7655779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A233351-A3A4-41E5-AE24-AFC0FDE7796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3CA37-7011-4750-B80E-9F3DB40D02D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA406D-FCEA-4218-98CB-19CB0223ABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA406D-FCEA-4218-98CB-19CB0223ABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996CFA51-D4AC-4339-B9B1-2FB59E3D847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E96DE99-E3FF-43AC-B4BF-F1ACB0B45FEF


4

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815411-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 15479 Prot, datë  12.11.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “3POWER SHALA”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L72231039A, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995292-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08EB170-B31C-4C7F-A254-5A7A38D75E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AF3E59-FAFD-4E7B-9C07-74F8B96D885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC2FEC-943F-44B7-A001-C4E9B9389944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD89C4ED-C9E2-4F3B-90BE-D9C510681E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E15270E-0953-40EF-A4F6-A14C2465EE6E

